[image: C:\Users\SEGOV08\Pictures\brasao.jpg]Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

[image: C:\Users\SEGOV08\Desktop\IMG-20161216-WA0007-4.jpg]

[bookmark: _GoBack]
ATO Nº 052 DE 11 DE MAIO DE 2018

                                      A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

				Retificar o Ato nº 011 de 02/01/2017, que onde se lê: “SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS”, deverá passar a ser “SUBSECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO”, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2017.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 11 de maio de 2018.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

image1.jpeg

image10.jpeg

image2.jpeg
ARARUAMA